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TALOUS TOIPUMASSA TAANTUMASTA – ELPYMISTÄ SAADAAN VIELÄ 
ODOTTAA 
 
Talouskriisin pahin vaihe on ohitettu, mutta talouden elpymistä saadaan vielä 
odottaa vuoden 2010 puoliväliin asti. Toipuminen on kuitenkin maailman 
taloudessa käynnistymässä – myös Suomessa. Näin totesi Euler Hermeksen 
tutkimusjohtaja Karine Berger, joka puhui Helsingissä järjestetyssä 
luottovakuutusseminaarissa 14.10.2009.  
 
Bergerin mukaan näyttää siltä, että talouden suurin pudotus tapahtui tämän vuoden 
ensimmäisellä kvartaalilla, jolloin bruttokansantuote laski peräti 8,1 prosenttia OECD-maissa. 
Toisella kvartaalilla lasku jatkui ja oli 0,7 prosenttia. Poikkeuksen teki Suomi, jossa 
bruttokansatuote laski yhä edelleen 2,6 prosenttia huhti-kesäkuussa 2009.  Bergerin mukaan 
toipuminen on alkanut, vaikka elpymistä taantumaa edeltäneelle tasolle saadaan odottaa vielä 
pari vuotta.  
 
Taantuma on kolhaissut Suomea kovalla kädellä 
 
Suomen bkt:n pudotus alkuvuonna selittyy Bergerin mukaan osittain sillä, että Suomen 
suurimpien vientimaiden – Saksan, Ruotsin, Venäjän kuten myös Iso-Britannian ja Alankomaiden 
bruttokansantuote laski tuolloin poikkeuksellisen paljon. Talouden heikentymistä on vauhdittanut 
myös kotimaisen kysynnän, yksityisen kulutuksen ja investointien, kääntyminen laskuun tänä 
vuonna. 
 
Berger on kuitenkin optimistinen Suomen talouskehityksen suhteen.  
– Selvityksemme mukaan toipuminen on alkanut syksyllä myös Suomessa ja vienti on alkanut 
vetää. Suomen talouskasvu on kuitenkin vielä haurasta. Ensi vuodelle Berger ennakoi 0,4 
prosentin kasvua.   
 
Miksi taantumaa halutaan pitkittää Suomessa? 
 
Yhtä asiaa Berger hämmästeli vierailunsa yhteydessä: Miksi kotimaista kysyntää ei ole 
Suomessa elvytetty voimakkaammin, kun julkisen talouden tilanne ja vähäinen 
velkaantumisemme olisi sen hyvin sallinut. Nykyinen talouspoliittinen linja pitkittää Bergerin 
mukaan taantumaa Suomessa.  
 
Vaikka Berger näkee Suomen talouskehityksen positiivisessa valossa, näkee hän myös 
huolenaiheita. Yksi sellainen on rakennussektori, jossa kustannustaso on noussut siitä 
huolimatta, että rakentaminen on hiljentynyt. – Korkea kustannustaso jarruttaa puolestaan 
rakennussektorin elpymistä.  
 
Toisena riskinä Berger pitää EKP:n koronnostojen alkamista liian varhain. – Pelkäänpä, että EKP 
saattaa nostaa korkoja vielä tämän vuoden kuluessa. – Se olisi myrkkyä hauraalle talouskasvulle 
euroalueella. 
 
Lisätiedot: Timo Nisumaa, maajohtaja, Euler Hermes Luottovakuutus, puh. 010 850 8505, GSM 
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Euler Hermes on maailman johtava luottovakuutusalan yritys ja yksi suurimmista takaus- ja perintäpalveluja tarjoavista 
yrityksistä. Euler Hermeksellä on 6 200 työntekijää yli 50 maassa. Konserni tarjoaa kattavan valikoiman palveluja myyntisaatavien 
turvaamiseksi yritysten välisessä kaupankäynnissä. Konsernin liikevaihto oli 2,2 miljardia euroa vuonna 2008. 
 
Euler Hermeksen globaalin verkoston ansiosta yrityksellä on tutkittua tietoa 40 miljoonan yrityksen luottokelpoisuudesta. Euler 
Hermes turvaa liiketoimia 800 miljardin euron arvosta vuosittain. 
 
Euler Hermes on osa saksalaista Allianz-konsernia. Euler Hermes on listattuna Pariisin pörssin Euronext-listalla. Standard & Poor’s 
on vahvistanut Euler Hermes -konsernille ja sen tytäryhtiöille luottoluokituksen AA-.  
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